Российская  Федерация

Администрация

Углеродовского городского поселения

Красносулинского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2012                                                № 14                                         пос. Углеродовский
        Об утверждении плана мероприятий

        к Всемирному дню защиты прав
        потребителей, 20-летию принятия Закона

         «О защите прав потребителей».
       В связи с празднованием Всемирного дня защиты потребителей, 20-летия принятия Закона «О защите прав потребителей» (15 марта), руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий к празднованию Всемирного дня защиты прав потребителей, 20-летия принятия Закона «О защите прав потребителей» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Углеродовского  городского поселения                         В.Н. Процанов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Углеродовского  городского  поселения

 № 14 от 20.02.2012 г.

ПЛАН

 мероприятий на 2012г.

 к празднованию Всемирного дня защиты прав потребителей,

20-летия принятия Закона «О защите прав потребителей»
	№ п/п
	Наименование
	Мероприятия
	Ответственный

за проведение

	1.
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Обновление тематических информационных стендов
	Колесникова Т.В.
до 15.03.2012г

	2
	МБОУ  Углеродовская СОШ
	Открытый урок

«Всемирный день защиты прав потребителей»
	13.03.2012г.

Самоделова Л.В.

	3
	МБУК « ДК «Горняк»»
	Информационно-просветительное мероприятие «Грамотный потребитель»
	    14,03.2012г.
Гондусова Н.М.